MAJN SHPK

BILANCI KONTABEL
Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2014 dhe 2013
(Té gjitha balancat jané né leké)

Pasqyrat Financiare 2014

Shenimi nr.

Ushtrimi i mbyllur
31.12.2014

Ushtrimi i mbyllur
31.12.2013

AKTIVET

Aktive Afatshkurtera

Aktive monetare

Derivativé dhe aktive t&€ mbajtura pér tregtim
Aktive té tjera financiare afatshkurtra
Inventari

Aktivet afatshkurtra t&€ mbajtura pér shitje
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
Totali i Aktiveve Afatshkurtera(l)
Aktive Afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Aktive afatgjata materiale

Aktivet afatgjata jomateriale

Kapital aksionar i papaguar

Aktive té tjera afatgjata

Totali i Aktiveve Afatgjata(ll)

TOTALI | AKTIVEVE (I + 1)

DETYRIMET DHE KAPITALI
Detyrime Afatshkurtera
Huamarrjet

Huaté dhe parapagimet

Grantet dhe té ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra(ORTAKU)
Totali i Detyrimeve Afatshkurtera (l)
Detyrime Afatgjata

Huaté afatgjata

Huamarrje té tjera afatgjata
Provizionet afatgjata

Grantet dhe té ardhurat e shtyra
Totali i Detyrimeve Afatgjata (Il)
Totali i Detyrimeve (I+11)

Kapitali

Kapitali i rregjistruar (aksionar)
Primi i aksionit

Njésité ose aksionet e thesarit (negative)
Rezerva statutore

Rezerva ligjore

Rezerva té tjera

Fitimet(humbja) te pashpérndara
Fitimi (humbja) e vitit financiar
Totali i Kapitalit (Ill)

10
10
10
1

197,194

4,021,188
11,722,694

15,941,076

561,207

3,570,600
6,455,835

10,587,642

15,941,076

10,587,642

6,611,385
170,105
8,877,380
15,658,870

15,658,870

146,914
135,292
282,206

9,728,888
89,630
622,210
10,440,728

10,440,728

146,914
146,914

TOTALI | DETYRIMEVE E KAPITALIT (1,11,1lI)

15,941,076

10,587,642
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Shenimi  Ushtrimi i mbyllur ~ Ushtrimi i mbyllur

nr. 31.12.2014

31.12.2013

Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit

Fitimi para tatimit 172,084
Rregullime pér: (536,097)

Amortizimin

Humbje nga kémbimet valutore
Té ardhura nga investimet
Shpenzime pér interesa

Rritje/rénie né tepricén e kérkesave té arkétueshme nga aktivite (450,588)
Rritje/rénie né tepricén inventarit (5,266,859)
Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti 5,218,142

Mjete monetare té pérfituara nga aktivitetet
Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar (36,792) -
Mjete monetare neto nga aktivitetet e shfrytézimit (364.013)

Fluksi monetar nga veprimtarité investuese

Blerja e shoqérisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Té& ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi i arkétuar

Dividendét e arkétuar

Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet investuese

Fluksi monetar nga veprimtarité financiare

Hyrje nga emetimi i kapitalit aksioner

Hyrje nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve té girasé financiare

Dividendét e paguar

Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet financiare

(364,013)
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare (364,013)

Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél 561,207
Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél 197,194
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Kapitali i
rregjistruar
(aksionar)

Primi i Rezerva ligjore Fitimi

aksionit statusore  pashpérndaré Totali

Pozicioni mé 31 Dhjetor 2012 - -

Efekti ndryshimeve ne politikat kontabél - -

Pozicioni I rregulluar - - = - -
Fitimi neto pér periudhén kontabél 146,914 146,914
Dividentét e paguar - -
Rritie e rezervés sé kapitalit - = &
Emetimi i kuotave(aksioneve) - = 2
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2013 - - - 146,914 146,914
Fitimi neto pér periudhén kontabél - - - 135,292 135,292
Dividentét e paguar - - - -

Emetim i kapitalit aksionar - - - = 5
Rritje e rezervés sé kapitalit - - s . =
Aksione te thesarit te riblera - - - o =

Pozicioni mé 31 Dhjetor 2014 - - - 282,206 282,206

Kéto pasqyra financiare jané aprovuar nga drejtimi i “ MAJN" shpk dhe jane firmosur nga:

Administratori Hartuar nga:
MIRANDA GJASHTA KM E.HODAJ

[EDL
KONTABEL | MIRATUAR

‘u.
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Ushtrimi i mbyllur

Ushtrimi i mbyllur

Sheniminr. 31.12.2014 31.12.2013
1 Shitjet neto " 10,637,477 5,258,910
2 Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit(Pu - -
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme di = -
4 Materialet e konsumuara,mallrat dhe sherbimet 11 8,208,263 4,174,146
5 Kosto e punés 1 1,324,096 558,296
Pagat e personelit 1,134,615 400,000
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore 189,481 158,296
6 Amortizimet dhe zhvierésimet %
7 Shpenzime té tiera 833,034 152,921
8 Totali i shpenzimeve (shuma 4 -7) 10,365,393 4,885,363
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 172,084
10  Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara - -
11 Té& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet - -
12 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 11
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga ) R
investime té tiera financiare afatgiata
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 13,012
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669
12.4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668 -
13 Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare - 13,012
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 172,084 360,535
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12 36,793 47,319
16 Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 1 135,291 313,216
Elementét e pasqyrave té konsoliduara - -
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SHOQERIA TREGETARE “MAJN “SH.P.K

NIPT: L12205007L
SELIA: TIRANE

VENDIM
I
ORTAKEVE
Sot, ne daten 30.06.2015, ne seline e shoqerise tregetare “MAJN” Sh.p.k. me adrese : Ne
Tirane,” Ortaket e kesaj shogerie , znj.Miranda Gjashta,Z.Besmir Gjashta,

-Pasi moren ne shqyrtim rendin e dites:

1. Miratimin e Pasqyrave Financiare,rezultatin financiar si dhe tregues te tjere te
ushtrimit 2014 .

Ne perfundim, Ortaku dhe Administratori i shogerise :

VENDOSI:
1. Miratimin e Pasqyrave Financiare dhe rezultatin financiar te ushtrimit 2014 , mbyllur
me 31.12.2014 .
2. Fitimi I ushtrimit pas zbritjes se tatim fitimit ,te destinohet per investime , per zgjerimin

e aktivitetit tregetar te shogerise.

I kerkoj Q.K.R —se depozitimin e ketij vendimi .
Tirane me 30.06.2015

PER SHOQERINE "MAJN " SH.P.K

ORTAKET E SHOQERISE

MIRANDA GJASHTA, BESMIR GJASHTA
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